
i¿ ab .ac*0*t

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICAARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 08 FEB 2019

R E S . 1 I . N - 0 0 2 9 / 1 9

Expíe. N" 4920/15

VISTO:

La Nota mediante la cual el Sr. Félix Roberto Vera, presenta su renuncia al cargo
de Auxiliar Administrativo - Categoría 6. del Departamento de Rendición de Cuentas del
Agrupamiento del Personal Administrativo de la Facultad de Humanidades; y

CONSIDERANDO:

QUE la misma obedece a su designación como Jefe División Administrativa-
Categoría 4 - de la Dirección de Museo de Ciencias Naturales - Agrupamiento Administrativo -
de la Planta de Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ciencias Naturales.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

El DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Félix Roberto Vera - D.N.I. N°
29.586.118, al cargo de Auxil iar de Administrat ivo -- Categoría 6, del Departamento de
Rendición de Cuentas, del Agrupamiento Administrativo de Personal de Apoyo Universitario de
esta Facultad, a partir del 28 de diciembre del 2018, por los motivos expuestos en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- Agradecer al Sr. Félix Roberto Vera por los invalorables y comprometidos
servicios prestados a esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese al Sr. Félix Roberto Vera, comuniqúese a la Dirección
Administrativa Contable. Departamento de Personal de la Facultad, OSUNSa y gírese a la
Dirección General de Personal a sus efectos

JllUJUuW^

¿y
'AHOS&"'


